

Cheval ApS

CVR-nummer 29 22 39 71

Årsrapporten 2011/2012

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2013

Charlotte Dannisgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cheval ApS c/o Charlotte Dannisgård Tulstrup Have 86 3400 Hillerød Hjemstedskommune: Hillerød
Direktion	Charlotte Dannisgård
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank Hovedgaden 28 3460 Birkerød
Stiftelsesdato	4. januar 2006
Regnskabsår	1. juli til 30. juni

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2011/2012	2010/2011	2009/2010	2008/2009	2007/2008
Dækningsbidrag	(13)	41	141	(53)	79
Resultat af primær drift	(16)	(8)	123	(43)	18
Finansielle poster, netto	(1)	(5)	(14)	(1)	(1)
Årets resultat	(68)	(10)	156	(43)	18
Anlægsaktiver	10	13	48	65	105
Omsætningsaktiver	96	157	130	26	125
Aktiver i alt	106	170	178	91	230
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	(93)	(24)	(14)	(171)	(127)
Kortfristet gæld	199	194	192	262	358
Passiver i alt	106	170	178	91	230
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	(15)	(5)	69	(47)	8
Likviditetsgrad	48	81	68	10	35
Soliditetsgrad	(87)	(14)	(8)	(187)	(55)
Antal medarbejdere	0	0	0	0	0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af tøjbutik.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 68.198 mod et underskud på kr. 10.202 i regnskabsåret 2010/2011.

Resultatet af årets aktivitet er ikke tilfredsstillende. Det er i ledelsens opfattelse at den nuværende finansiering er tilstrækkelig til at forsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter regnskabs udløb besluttet at lukke aktiviteten i selskabet. Lukningen af butikken forventes ikke at påvirke driften i 2012/2013 i væsentlig grad.

Resultatopgørelse

Note	2011/2012	2010/2011
Bruttofortjeneste	(13.255)	40.856
2 Afskrivninger	2.900	49.069
Resultat af primær drift	(16.155)	(8.213)
Finansielle omkostninger	1.190	5.389
Resultat før skat	(17.345)	(13.602)
3 Skat af årets resultat	50.853	(3.400)
Årets resultat	(68.198)	(10.202)
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført af årets resultat	(68.198)	(10.202)
Disponeret	(68.198)	(10.202)

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2011/2012	2010/2011
Goodwill	0	0
4 Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.150	13.050
5 Materielle anlægsaktiver	10.150	13.050
Anlægsaktiver	10.150	13.050
Færdigvarer og handelsvarer	65.000	73.533
Varebeholdninger	65.000	73.533
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.229	3.005
Periodeafgrænsningsposter	6.668	3.889
Udskudt skatteaktiv	0	50.853
Andre tilgodehavender	8.400	0
Tilgodehavender	16.297	57.747
Likvide beholdninger	14.671	25.770
Omsætningsaktiver	95.968	157.050
Aktiver i alt	106.118	170.100

Balance 30. juni

Passiver

Note	2011/2012	2010/2011
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	(217.578)	(149.380)
6 Egenkapital	(92.578)	(24.380)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.969	0
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	167.208	166.575
Anden gæld	26.519	27.905
Kortfristet gæld	198.696	194.480
Gæld	198.696	194.480
Passiver i alt	106.118	170.100
7 Lejeforpligtelser		

Noter til årsrapporten

1 Ledelsens oplysninger

Resultatet af årets aktivitet er ikke tilfredsstillende. Ledelsen har besluttet at aktiviteten i de nuværende lokaler afvikles snarest muligt. Dette er besluttet, da det har vist sig, at det ikke er rentabelt at drive aktiviteten fra de nuværende lokaler. Det er i øvrigt ledelsens opfattelse at den nuværende finansiering er tilstrækkelig til at forsætte driften.

	2011/2012	2010/2011
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	47.619
Driftsmateriel og inventar	2.900	1.450
	2.900	49.069
3 Selskabsskat		
Regulering udskudt skat	50.853	(3.400)
	50.853	(3.400)
4 Goodwill		
Anskaffelsessum 1. juli	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni	125.000	125.000
Akkumulerede afskrivninger 1. juli	125.000	77.381
Årets afskrivninger	0	47.619
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Akkumulerede afskrivninger 30. juni	125.000	125.000
Bogført værdi 30. juni	0	0

Noter til årsrapporten

	2011/2012	2010/2011
	<u> </u>	<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. juli	14.500	0
Årets tilgang	0	14.500
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni	<u>14.500</u>	<u>14.500</u>
Akkumulerede afskrivninger 1. juli	1.450	0
Årets afskrivninger	2.900	1.450
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Akkumulerede afskrivninger 30. juni	<u>4.350</u>	<u>1.450</u>
Bogført værdi 30. juni	<u>10.150</u>	<u>13.050</u>
6 Egenkapital		
	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	(149.380)
Årets resultat	0	(68.198)
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>(217.578)</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

7 Lejeforpligtelser

Selskabet har 3. måneders huslejeforpligtelse svarende til kr. 8.400